
UCHWAŁA NR XXXVI/334/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Domu Kultury w Tuchowie 
z przeznaczeniem na sfinansowanie utworzenia studia nagrań 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) Rada Miejska w Tuchowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się dotacji celowej dla Domu Kultury w Tuchowie z przeznaczeniem 
na sfinansowanie utworzenia studia nagrań w budynku Domu Kultury 
w Tuchowie przy ul. Chopina 10. 

2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w wysokości 
14 000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych zero groszy) ze środków 
budżetu Gminy Tuchów na 2021 r. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Tuchów a Domem Kultury w Tuchowie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej zasady udzielenia 
pomocy, o której mowa w § 1, powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6448706-0532-40B2-BE96-8773F80D4DAE. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr 
Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6448706-0532-40B2-BE96-8773F80D4DAE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dom Kultury w Tuchowie otrzymał dofinansowanie w wysokości 145 900,00 zł 
w ramach programu Narodowego Centrum Kultury pn. „Konwersja cyfrowa 
domów kultury” na realizację projektu pt. „Tuchowska Kultura ON”. Dzięki 
projektowi Dom Kultury zamierza znacznie poprawić warunki i możliwości 
prowadzenia działalności kulturalnej, m.in. w oparciu o utworzenie w budynku 
swojej siedziby przy ul. Chopina 10 w Tuchowie studia nagrań. Ma ono być 
wyposażone w nowoczesny sprzęt, w tym kamery, obiektywy, transmitery, 
miksery, nagłośnienie i komputery, a także profesjonalne oprogramowanie. 
Umożliwi to tworzenie wysokiej jakości materiałów audiowizualnych oraz 
wykorzystanie możliwości studia do organizacji wydarzeń kulturalnych. Dom 
Kultury wnioskował do Gminy Tuchów o udzielenie dotacji celowej na 
sfinansowanie tych wydatków związanych z tworzeniem studia nagrań, które 
nie będą sfinansowane w ramach ww. projektu. 

W związku z ogromnym znaczeniem działalności w obszarze kultury dla jakości 
życia mieszkańców Gminy Tuchów zasadne jest udzielenie Domowi Kultury 
w Tuchowie wnioskowanej dotacji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6448706-0532-40B2-BE96-8773F80D4DAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

